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Mezardaki ismin 24 Haziran kararı belli oldu

Hayatını kaybeden Salih Mirzabeyoğlu'nun 24 Haziran seçimlerindeki tavrını, eşi
bugün gazete ilanıyla açıkladı.

Geçirdiği beyin kanamasının ardından geçen ay hayatını kaybeden Salih Mirzabeyoğlu'nun 24 Haziran seçimlerindeki
tavrını, eşi bugün gazete ilanıyla açıkladı.

Hükümete yakın Star gazetesine ilan veren Hayran Erdiş, eşinin erken seçim kararı alındıktan sonra Erdoğan'ı
destekleyerek "Allah muvaffak kılsın" dediğini, bu nedenle kendisinin de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı
desteklediğini söyledi.

İlanda şu ifadeler yer aldı:

"KAMUOYUNA DUYURU

Yaklaşmakta olan Cumhurbaşkanlığı seçimi konusunda düşüncemizi öğrenmek isteyen gönüldaşların talebi üzerine bir
açıklama yapma gereği duydum. Erken seçim kararı alındıktan sonra eşim SALİH MİRZABEYOĞLU, muhtelif vesilelerle ve
defaatle Sayın RECEP TAYYİP ERDOĞAN'ın ülkemiz için bir zorunluluk olduğunu belirtmiş ve bugüne kadar yaptığı
faaliyetlerden memnuniyetini dile getirerek kendilerine, "Allah muvaffak kılsın" duasını etmiştir. O yüzden ben de 24 Haziran
seçimlerinde Sayın RECEP TAYYİP ERDOĞAN'ı destekliyorum ve bunun hem gönüldaşlarım hem de kamuoyu tarafından
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bilinmesini istiyorum.

HAYRAN ERDİŞ”

GÜLEN'İN SÖZLERİNİ HATIRLATTI

Gerçek adı Salih İzzet Erdiş olan Salih Mirzabeyoğlu, 28 Şubat döneminde "Anayasal düzeni silah zoru ile değiştirmeye
teşebbüs etmek" suçlamasıyla İBDA-C davasında yargılanmış, müebbet hapis cezası nedeniyle 16 yıl cezaevinde kaldıktan
sonra yeniden yargılanıp beraat etmişti.

12 Eylül 2010 referandumundan önce "evet" seçeneğini AKP ile birlikte destekleyen FETÖ lideri Fethullah Gülen'in “değil
sadece kadını erkeğiyle, çoluğu çocuğuyla ve dünyanın dört bir yanına dağılmışıyla hayatta olan insanları, imkan olsa
mezardakileri bile kaldırarak o referandumda 'Evet' oyu kullandırmak lazım. Mezardakiler bile kalksın" sözleri çok
tartışılmıştı.
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